Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27- Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.b  r

REQUERIMENTO Nº 14/2020

AUTORIA: Rogério Manzoli
DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Prefeito – WANZETE KRUGER

REQUEIRO ao Executivo Municipal, associado a Secretaria Municipal de Educação e Esportes,
que nos  preste  informações  detalhadas  sobre  todos os  gastos  realizados nós  últimos 5 anos,
inclusive a identificação de todos os beneficiários.

Sala das Sessões 20 de julho de 2020.

ROGÉRIO MANZOLI
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 14/2020